Câmara Municipal de Careaçu

Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 003/2010

VEREADOR DEMETRIUS TADEU SARTORIS

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, apresentar a esta Casa

Legislativa a presente INDICAÇÃO, requerendo que, após sua leitura no Plenário seja remetida

cópia da mesma ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis com nossas

homenagens.

INDICAÇÃO:
INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal que cobre do fiscal de obras o calçamento correto na

Rua Luzia Renó Moreira.

JUSTIFICATIVA:

Visitando o local, pude detectar uma falha muito grande no calçamento, pois existe um trecho da

rua em frente à residência do Senhor Pedro Sebastião Rodrigues que está cheia de buracos e os

bloquetes se encontram em péssimo estado.

Sala das Sessões, em 01 de Março de 2010.

Demetrius Tadeu Sartoris

Vereador